

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 66399357

---

Data  
publicarii 18.02.22

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 2.076,30 RON - 2.076,30 RON

---

Descriere: SANO FLOOR PLUS LA 2 LITRI = 8 BUC X 24.60 LEI = 196.80 LEI HARTIE IGIENICA JUMBO 1  
STRAT GRI = 240 BUC X 3.00 LEI = 720.00 LEI HARTIE IGIENICA ONDA = 25 BAX X 25.00 LEI =  
625.00 LEI SANO FORTE DEGRESANT LA 1 LITRU = 2 BUC X 19.40 LEI = 38.80 LEI SAPUN LICHID  
WHITE LA 5 LITRI = 10 BUC X 14.00 LEI = 140.00 LEI FAIRY 800 ML = 12 BUC X 7.50 LEI =  
90.00 LEI SANO POLIWIX CERAMIC LA 2 LITRI = 8 BUC X 17.50 LEI = 140.00 LEI BURETE VASE  
CANELAT - 5/SET = 3 SET X 2.90 LEI = 8.70 LEI HYGIENIUM ROLA PROSOP HARTIE 2 STRAT 150  
M = 4 BUC X 23.00 LEI = 92.00 LEI DETERGENT PENTRU GRESIE-FAIANTA LA 5 LITRI = 1 BUC X  
25.00 LEI = 25.00 LEI

---